לגופם של דברים, סמכה התביעה ידיה על החלטת הערכאה קמא, בהטעימה כי בנסיבות העניין, מתקיימת עילת מעצר שעניינה מסוכנות ואף עילת המעצר הצבאית הייחודית, שאין ניתן להלום אותן בחלופה ראויה.

דיון והכרעה

12. החשדות המיוחסים למערער מקימים חזקה בדבר מסוכנות, כפי שמשמיענו סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. השאלה שבמחלוקת היא אם חזקה זו נסתרה בנסיבות העניין. כידוע, הקביעה בדבר קיום מסוכנות ורמתה, נשענת על מהות המעשים המיוחסים, לכאורה, וטיבם, כמו גם על אופיו של העושה.

13.

נוכח שינוי התשתית הראייתית, כמו גם ביסוס, לכאורה, של המסקנה כי המערער הוא שגרם למעשה הירי, בנשקו הצבאי, לא ראיתי כל דופי בייחוס עילת מעצר של מסוכנות למערער, בשלב זה, ובהבאת ענייניו לדיון בפני בית דין צבאי, כפי שנעשה במקרים דומים בהם מתקיימת זיקה בין מעשה העבירה לשירות הצבאי.

19. מהטעמים האמורים, ראיתי לדחות את הערעור. החלטת הערכאה קמא לעניין המעצר תעמוד בתוקפה.

ניתנה והודעה היום, כ"ה באייר התשע"ו, 2 ביוני 2016, בפומבי ובמעמד באי כוח הצדדים והמערער.

ארז פורת, אל"ם

שופט בית הדין הצבאי

ל ע ר ע ו ר י ם

חתימת המגיה: _____ העתק נאמן למקור

סגן קורל מכני